
 

 

 

 

 

 

 

 

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 – Centro – 85760-000 
Fone:(46)3552-1321 

DECRETO Nº 6.919 , DE 25 DE MAIO DE 2021 

 

 

Estabelece a formação e nomeação do comitê de 

elaboração e desenvolvimento do PMSB ( Plano 

Municipal de Saneamento Básico) 

 

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições 

legais que lhe são conferidas no artigo 123, inciso X, da Lei Orgânica,  

 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º Nomear as pessoas a seguir relacionados para comporem o Comitê de Elaboração e 

Desenvolvimento do PMSB ( Plano Municipal de Saneamento Básico). 

 

Alvaro Skiba Junior 

Andrea Marize Paeze 

Ativo Miguel Beier 

Celso Rizzi 

Duarte Rafael de Souza 

Evandro Cesar Malinski 

Guilherme Alexandre 

Juliano Luiz Giongo 

Mauricio Ricardo Bosio 

Raquel Santana Belchior Szimanski 

Valdir Dalsente 

 

Art. 2º  Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.b 

 

 

Gabinete do Prefeito Municipal de Capanema, Estado do Paraná, aos 25 dias do mês de 

maio de 2021. 

 

 

 

Américo Bellé 

Prefeito Municipal 
 


